PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170 / 1394
E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.

PORTARIA Nº079/2025
DATA: 11/04/2025

SÚMULA:............................................EXONERAR FUNCIONÁRIO PÚBLICO

MUNICIPAL.

WASHINGTON LUIZ DA SILVA, Prefeito
Municipal de Kaloré, Comarca de Jandaia do
Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhes são conferidas;

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar a Funcionária MARIA NEIDE GODIM COELHO, portadora do

Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o nº 015.405.589-16, o qual
ocupava o Cargo de AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, tendo em
vista Aposentadoria por idade.

 Art. 2º-  Revogadas as disposições em contrario, este decreto terá efeito a partir da
data de sua publicação e fixação.

 Kaloré, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do Prefeito, aos onze

dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco. (11/04/2025);

WASHINGTON LUIZ DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

1SEXTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2025  EDIÇÃO Nº:  319

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170 / 1394
E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.

AVISO DE SUSPENSÃO

ASSUNTO: CREDENCIAMENTO - INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025 –

CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) INTERESSADA(S) EM EXECUTAR

SERVIÇOS ASSISTENTE SOCIAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA DEMANDA

DO MUNICÍPIO DE KALORÉ/PR.

O Município de Kaloré, Estado do Paraná, com sede na Praça Francisco Lemes

Gonçalves nº 267, torna público para conhecimento dos interessados que o

CREDENCIAMENTO - INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025, cujo objeto é

CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) INTERESSADA(S) EM EXECUTAR

SERVIÇOS ASSISTENTE SOCIAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA DEMANDA

DO MUNICÍPIO DE KALORÉ/PR, fica SUSPENSA por tempo indeterminado, devido à alta

demanda de trabalhos e a necessidade de análise jurídica relativa ao Recurso Administrativo

interposto pela proponente E PONTE SERVICO SOCIAL LTDA, CNPJ: 59.853.516/0001-

21, bem como, ao documento de Contrarrazões Recursais apresentado pela empresa C. M. S. –

ASSISTENCIA SOCIAL LTDA, CNPJ: 59.971.334/0001-55.

Esclarecimentos através do e-mail licitacao@kalore.pr.gov.br ou através do Telefone:

(43) 3453-1394 ou (43) 3453-1170.

Kaloré – PR, 11 de Abril de 2025.

_____________________________________
WASHINGTON LUIZ DA SILVA

Prefeito Municipal

_____________________________________
DAISA EMANUELE MANTOVANI RODER

Agente de Contratação

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

2SEXTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2025  EDIÇÃO Nº:  319

		2025-04-11T21:01:27-0300